Juiz de Direito Adv - Maria Emília Brito Silva Leite, Helaine Maise
de Moraes França.

00061 - 001006126541-8
Autor: Joanice Barbosa Santos; Réu: Maria Luciana F Pereira =>
FINAL DE SENTENÇA:..., Diante do exposto, JULGO
PROCEDENTE o pedido exordial, condenando a Ré a pagar à
Autora a importância R$ 785,00 (setecentos e oitenta e cinco reais)
devidamente corrigida e acrescida de juros legais, com base no artigo
404, do Código Civil, c/c art. 161, §1º, CTN. Em conseqüência,
extingo o processo com julgamento do mérito, nos termos do artigo
269, I, do Código de processo Civil. Determino, desde já, a